En el apartado segundo, dond'3 dice: « ... se darán de b8ja
en cuenta de admisión temporal 1.0:36 ldlos (mi! treinta y seis
kilos) de aleación especial de alurr.inio en lingotes", debe decir:
"... se darán de baja en cuento :--le adnÜ~iión temporal 1.056 kilos
{mil cincuenta y seis kilos} de aleación especial de aluminio
en lingotes".

INSTITUTO ESPAÑOL DE MONEDA
EXTRANJERA

Mercado de Divisas de Madrid

Cambios oficiales del dia 26 de enero de 1973

Divisas convertibles
Cambios

MINISTERIO DE LA VIVIENDA

{1J . E~ta cotL~aciÓll será aplicable pOr el Banco de Espaih:-l E M E.